Conselho de Ilha de São Jorge

______________________________________________________________________________________
Conselho de Ilha de São Jorge

Telef. 295 412214 Fax 295 412 351
E-mail –conselhoilhasaojorge@gmail.com-Website - http://www.cmvelas.pt

NIF 512 075 506

EDITAL Nº. 4/2023

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ILHA

LENA FELICIDADE PEREIRA AMARAL, Presidente do Conselho de Ilha:

TORNA PÚBLICO, de acordo com o n.º 1 do artigo 16.º do Decreto Legislativo Regional

n.º21/1999/A de 10 de julho, que convoca uma reunião ordinária do Conselho de Ilha, a

realizar no próximo dia 18 de outubro corrente, pelas 19h30 horas, na Sala de

Reuniões da Casa Museu Cunha da Silveira, com a seguinte ordem do dia:

1. Elaboração de Parecer “Anteproposta de Plano da Região Autónoma dos

Açores”;

2. Outros assuntos.

Velas, 10 de outubro de 2023

A Presidente do Conselho de Ilha de São Jorge

Lena Felicidade Pereira Amaral

mailto:conselhoilhasaojorge@gmail.com